共青团南京邮电大学委员会

校团发〔2016〕15 号
★

关于南京邮电大学 2016年大学生创业大赛

的表彰决定

各学院团委：

在学校领导高度重视下，校团委、校科协成功举办了南

京邮电大学 2016 年大学生创业大赛。在此期间，学校各级

团委、科协广泛动员、精心组织，共提交作品 73 件。活动

进一步激发了学生参与创业的热情、培养了学生的创新精神

和创新能力，取得了良好反响。为进一步推动全校学生参与

学术科技实践，不断深化我校创新创业教育，全面总结本届

大学生创业大赛的各项成果，经研究决定对在大学生创业大

赛中表现优异的优秀团队予以表彰。

希望受表彰的同学再接再厉，继续在各类创新创业活动

中再创佳绩。希望全校广大团组织和团员青年以获奖的同学

为榜样，为全面提升学生综合素质，促进我校大学生课外学

术科技活动蓬勃发展，做出更大贡献。

附件：南京邮电大学 2016年大学生创业大赛获奖名单

                       2016 年 9 月 9 日

共青团南京邮电大学委员会 2016 年 9月 9 日印发

附件：

南京邮电大学 2016 年大学生创业大赛获奖名单

金奖

江苏自然美有限公司

B14060206 李晓珍

  B14060314 韩静雯

  B13110603 马韵鸿

  B13110906 刘芳兵

  B14060312 高睿辰

  B14060316 窦静雅

  B14041217 吴俊杰

  B13110529 尤志凌

  B13110806 包宸璐

 南京阿波罗机器人科技有限公司

1215053210 陆磊

  1213053220 李学俊

  B13050125 狄建强

  B13111133 芮涛涛

  1015051311 孟敏锐

  1015051318 周戎

  B13051020 张雨新

  1015131905 于雪晶

  1015131906 景露

 "FitTime"睿健时代

H09000725 董煜

  H13000308 吴梦庭

  H14000624 庞宇辰

  H14000601 许沥文

  H13000407 金印

  B13110707 任嘉颖

  H15000617 陆柯

  Q13010530 吴思锐

  B13100324 王英杰

 优创公司（基于热点式微波功率传感器的环境辐射监

测系统设计项目）

B13020916 李金鑫

  B13110306 张沁威

  B13110210 张心兰

  B13020927 高波

  B14120432 王海飞

  B14020213 李千健

  B13020601 卢菁

  B13110826 戴悦媛

  B13021026 周倜

  B13020506 唐莉洁

 高性能石墨烯薄膜光电器件的开发项目

B13030111 黄萍

  B13030112 雒倩男

  B13030206 杨宇鑫

  B14030626 贾博仑

  1014061535 朱德涛

  1214063434 朱志佳

  B14030314 吴文斌

 H2O 社区(healthier&happier open community)

1214012007 严超

  2015010102 崔鹏飞

  1214012033 陈佳敏

  1214012001 刘继岩

  1015010109 蒋蕊

  1014091827 许世培

  1214012206 肖彦均

  1214012202 刘宝

银奖

基于无线传感网技术的运动康复监测与评价系统

1215053210 陆磊

  1215053313 巩伟杰

  1015051334 徐雷

  1015131905 于雪晶

  1015051311 孟敏锐

  B13120505 刘扬

  B14050920 吴浩

  1015051333 陈雯

  1215053202 范卫俊

  1015131906 景露

 基于电润湿效应的变焦液体透镜响应时间测试仪

B13020903 运丹丹

  B13020814 许逸波

  B13020912 朱磊

  B13020336 韩嗣诚

 多功能心音采集与监控系统

B13020421 刘志军

  B13020406 周文斌

  B13020422 孙康

  B13020424 杨晓南

  1015020704 王悦

  B13110323 瞿冰焱

 Bigger-付费制经验知识分享平台

B13040521 张中南

  B12040327 林翔宇

  B11050614 张东晴

  B12040335 戴志强

 乐愈康复医疗训练系统

1015010622 裴启程

  1215012422 刘李正

  B13010504 宋晨

  B13110403 卢晓珍

  B13010511 王杨芃

  1015010626 奚晨烜

 南京神算子数据分析有限公司

B13120635 高泽

  B13120634 郭仁伟

  B14120618 董璐璐

  B14120503 王欣茹

  B14120513 徐辉

  B13120632 徐千里

  B13040308  季露

    B13090422  顾善植

B14120535  邵鹏博

B13120232  符天浩

 “彩虹桥”公益创业团队

B13060314 丁震

  B13060531 孟浩

  B13060730 钱洁

  B13060801 马洋杏

  B14060126 费哲伟

  B14060309 张倩

  B14060625 陈键

  魏宇（南京财经大学）

 基于物联网的智能花卉租赁与托养项目

B14010704 汪静

  B15010615 刘志瞳

  B15010522 李明阳

  B15012026 明昊

  B15010731 顾煜镠

  B13011402 王蕊

 基于可见光控制和不间断电源系统的智能酒店平台

B13090722 沙浩

  B13111609 朱亚琴

  B14010524 周捷

  B13111321 徐娜

  B13010513 史爱和

  B14020612 朱立宇

  B13112017 钱海星

铜奖

易知晓

B13120232 符天浩

  B14120535 邵鹏博

  B13120231 谈力

  B13120134 高嵩

  B13110720  倪梦雪

  B14120521 颜丹庭

 创建关于解决旅游爱好者资金等问题的平台

B14060617 吴恒威

  B14060331 段旭扬

  B14130921 苟宁熙

  B14120221 张晶梅

  B14070514 齐子浩

 “简美”理念下的家具设计与小户型装修

Q13010527 刘意程

  B13111135 鲁泽阳

  B13120114 祝孟

  B13112003 卢加瑞

  Q13010505 邓钠

 释放吧有限责任公司

1215113906 杜雅洁

  1215113907 范习佳

  1215113909 韩娇宁

  1215113910 黄洪天

  1215113908 郭袁伟

 江苏烯丝普润特科技有限公司

B13110815 陈淼淼

  1214063311 冯亚飞

  B13110538 雷建红

  1014061504 马寸亮

  B13110823 彭淼

  B14111422 施霁芳

  1014061506 申佳欣

  1215063530 赵东霞

  1014061536 朱祎祎

 熠星文化传媒

B13112017 钱海星

  B13010915 肖强

  B13090425 高梦熠

  B13111709 孙怡忱

  B14110120 叶子新

  B13040808 徐亚红

 大学城区“弱电系统维护服务”

B13011029 赵玉祥

  B13011035 储月辉

  B13011014 白广业

 餐厅酒吧

B14140709 何玲

  B13140625 谢晓文

 千果工作室

B13100628 吴宏翔

  B13100719 李万良

  B14100105 何兴瑶

  B14100110 李跃

 助创者

B13040506 杨雪薇

  B13060326 李涛

  B13120115 郝慧杰

  B14111927 梁擎宇

 基于 GPS 的无线网络水域监测系统

1214053242 李宇翔

  1214053232 陆晓静

  1214053233 付文豪

  1014051314 熊涛

  1014051306 庄伟

 维纳斯公益—关爱女生安全公益创业项目

B14130421 赵婧娴

  B14150207 林丽健

  B13110913 张晗

  B14130422 徐铄芮

  B14090617 顾怡

  B14111120 曹文

  B14130431 王文恒

  B14130635 张余健

  B14130423 班露露

 儿童教育系统

B13150205 周娅慧

  B13150108 徐芮

  B13150203 张珍

  B1315020 陈宏利

 大型综合停车场汽车定位指向系统

B13111306 边关

  Q14010430 颜东凯

  B13040733 高亚雄

  B14030922 杜明哲

  B13110708 刘思琪

  B13040326 俞帅文